18 **Q**uestio. 18. de bonitate et malicia hūanorū actū
 in generali. Et primo vtrū oīs hūmana actio sit
 bona vel aliqua sit mala.
 Secūdo vtrū actio hoīs habeat bonitatē vel maliciam
 ex obiecto.
 Tertio vtrū hoc habeat ex circūstantia.
 Quarto vtrū hoc habeat ex fine.
 Quinto vtrū aliqua actio hoīs sit bona vel mala in
 sua specie.
 Sexto vtrū act⁹ habeat speciem boni vel mali ex fine.
 Septimo vtrū species q̄ ē ex fine cōneat sub specie q̄
 ē ex obiecto sicut sub genere. vel eoductio.
 Octavo vtrū aliq̄s act⁹ sit indifferēs s̄m suā specie.
 Nono vtrū aliq̄s act⁹ sit indifferēs s̄m indiuidū.
 Decimo vtrū aliqua circūstantia p̄stuar actū morā-
 lem in specie boni vel mali.
 Undecimo vtrū oīs circūstantia augēt bonitatē vel ma-
 licia p̄stuar actū morāle i specie boni vel mali.

19 **Q**uestio. 19. de bonitate et malicia hūanorū actū
 interioris voluntatis. Et primo vtrū bonitas volū-
 tatis dependeat ex obiecto.
 Secūdo vtrū dependeat ex solo obiecto.
 Tertio vtrū dependeat ex rōne.
 Quarto vtrū dependeat ex lege eterna.
 Quinto vtrū ratio errans obliget.
 Sexto vtrū voluntas cōtra legē dei sequē rationem
 errantem sit mala.
 Septimo vtrū bonitas voluntatis in his que sunt ad
 finē dependeat ex intentione finis.
 Octavo vtrū quantitas bonitatis vel malicie i volūta-
 te sequat quantitatē boni vel mali in intentione.
 Nono vtrū bonitas voluntatis dependeat ex p̄forma-
 te ad voluntatē diuinam.

20 **Q**uestio. 20. de bonitate et malicia exteriorū actū
 hūanorū. Et primo vtrū bonitas vel malicia p̄ pri-
 us sit i actu voluntatis vel i actu exteriori.
 Secūdo vtrū rōra bonitas et malicia exterioris act⁹ dep̄-
 p̄ndeat ex bonitate voluntatis.
 Tertio vtrū bonitas et malicia sit eadē interioris et ex-
 terioris actus.
 Quarto vtrū act⁹ exterioriū aliquid addat de bonitate
 et malicia supra actū interiorē.
 Quinto vtrū euentus sequēs aliquid addat de boni-

tate vel malicia ad exteriorē actum.
 Sexto vtrū idē act⁹ exteriori possit eē bon⁹ et malus.
 21 **Q**uestio. 21. de his q̄ sequuntur actus hūanos
 rōne bonitatis et malicie. Et primo vtrū act⁹ hū-
 manus inq̄m̄ ē bonus vel malus habeat rōnez recitu
 v̄ntis vel peccati.
 Secūdo vtrū habeat rōnez laudabilis vel culpabilis.
 Tertio vtrū habeat rōnez meriti vel demeriti.
 Quarto vtrū habeat rationem meriti vel demeriti
 apud deum.

22 **Q**uestio. 22. de passionib⁹ aīe i generali. Et primo
 de subiecto earum.
 Primo vtrū aliqua passio sit in aīa.
 Secūdo vtrū magis sit i p̄te appetitiua q̄ i appetitiua.
 Tertio vtrū magis sit in appetitu sensitui q̄ i intelle-
 ctui qui dicit voluntas.